UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / UBND-TTr Lạng Giang, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v xin ý kiến đánh giá kết quả thi

đua của Thanh tra huyện năm 2020

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Bắc Giang

Để có cơ sở đánh giá kết quả thi đua năm 2020 đối với Cơ quan Thanh tra

huyện Lạng Giang, UBND huyện Lạng Giang đề nghị Thanh tra tỉnh Bắc Giang cho

ý kiến đánh giá kết quả trên các mặt công tác tham mưu thực hiện nhiệm vụ năm

2020, với kết quả hoàn thành nhiệm vụ ở các mức xếp loại ở mức nào và xếp thứ mấy

trong các huyện, thành phố trong tỉnh.

Kết quả nhận xét, đánh giá thi đua của Thanh tra tỉnh Bắc Giang đối với Thanh

tra huyện Lạng Giang xin gửi về UBND huyện Lạng Giang trước ngày 15/12/2020.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Thanh tra tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, TTr. PHÓ CHỦ TỊCH

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH. [

 Nguyễn Văn Bằng

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-10T16:13:29+0700

		2020-12-10T16:16:48+0700

		2020-12-10T16:16:59+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-10T16:17:54+0700